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DATE/A: 20.11.2025

REFERENC-E: Shpalljes Publike Sh.02 Nr 30980 t& dates: 04.11.2025
PER/ZA/TO: Kandidatét / Publikun -
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TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

Njoftim pér zgjedhje

Bazuar né Shpalljen Publike me numér Protokolli Nr.30980 t& dates: 04.11.2025, pér pozitén:
Zyrtar Teknik i Kontrollit dhe Mirémbajtjes— ( né kohé t& caktuar). Shpallé listén pérfundimtare

pér kandidatit fitues.

Listén e rezultateve pérfundimtare 16 kandidatit fitues éshté si né vijim:
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